YÊU CẦU BÁO GIÁ

 Kính gửi: Các Hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

        Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo

xây dựng giá, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy định tại điểm d, khoản 2,

điều 18 Nghị định 214/2025/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Sửa chữa Máy phẫu thuật Phaco bán

phần trước, Model: FAROS/Oertli Instrumente AG với nội dung cụ thể như sau:

       I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng

Vương; Phường Nam Đông Hà; tỉnh Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Trần Thành Lê - Phòng Vật Tư-TBYT SĐT: 0946.268.801

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp gửi đến Phòng Vật Tư - TBYT

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 08 tháng 8 năm 2025 đến trước 17h00 ngày

17 tháng 8 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày từ ngày 17/8/2025

Lưu ý: Báo giá gửi vào địa chỉ: Phòng Vật tư - TBYT. Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng Vương - Phường Nam Đông Hà - tỉnh Quảng Trị.

   II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục dịch vụ:

- Sửa chữa Máy phẫu thuật Phaco bán phần trước, Model: FAROS/Oertli

Instrumente AG với tình trạng hư hỏng cụ thể như sau:

+ Máy không khởi động được có hiện tượng cháy nổ linh kiện trên bo mạch logic

2. Danh mục yêu cầu báo giá

TT Danh mục Mô tả dịch vụ
Số

lượng

Đơn vị

tính

1

Sửa chữa Máy

phẫu thuật Phaco

bán phần trước,

Model:

FAROS/Oertli

Instrumente AG

- Yêu cầu thay thế hoặc sửa chữa các bộ

phận sau:

+ Bo mạch logic 01  Cái

+ Các phụ kiện liên quan khác (nếu thấy

cần thiết)

          2.  Địa điểm cung cấp, vận chuyển: Mô tả cụ thể tại Bảng 1

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Trị, ngày 07 tháng 8 năm 2025

    Bảng số 01

STT           Địa điểm vận chuyển
Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp

dịch vụ

1

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị

Địa chỉ: 266 Hùng Vương - Phường

Nam Đông Hà - tỉnh Quảng Trị

 Vận chuyển, cung cấp tại Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Quảng Trị.

3. Dịch vụ kèm theo: Thay thế mới hoặc sửa chữa thiết bị trên, cân chỉnh, bảo

dưỡng, bảo hành.

4. Các thông tin khác:

- Thiết bị sau khi thay thế hoặc sửa chữa hoạt động ổn định đảm bảo các thông số

kỹ thuật của nhà sản xuất.

- Bảo hành: ≥ 06 Tháng

- Để đảm bảo việc mua vật tư thiết bị và thanh toán không bị trở ngại. Yêu cầu đơn

vị báo giá cung cấp đầy đủ các thông tin sau: tên đơn vị/cá nhân, địa chỉ, số điện thoại,

mã số thuế, tên chủ tài khoản và số tài khoản ngân hàng,…trong báo giá.

        - Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa,

dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo

giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống

giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

- Yêu cầu báo giá được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Quảng Trị ( https://quangtrihospital.vn/) và Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia (https://muasamcong.mpi.gov.vn/).

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: TCKT, VTTB(Lê).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Vĩnh Quý

https://quangtrihospital.vn/

		2025-08-08T09:47:49+0700

		Trương Vĩnh Quý
	2025-08-08T10:11:22+0700
	Signer's office
	Trương Vĩnh Quý
	Signing document

		2025-08-08T10:21:42+0700